
 

 

 

 

Uchwała Senatu Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

nr 1/01/2022 z dnia 24.01.2022 roku 

w sprawie ustalenia, obowiązującego od roku akademickiego 2022/2023, programu studiów na 

kierunku politologia, na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym w Wyższej 

Szkole Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki w Warszawie 

 

Senat Wyższej Szkoły Stosunków Międzynarodowych i Amerykanistyki, działając na podstawie  

na podstawie art. 28 ust. 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. 2020, poz. 85 ze zm.) oraz § 14 pkt.2 Statutu WSSMiA postanawia: 

 

§ 1 

1. Uchwalić, obowiązujący od roku akademickiego 2022/2023, program studiów na kierunku 

politologia,, na poziomie studiów pierwszego stopnia o profilu praktycznym. 

2. Program studiów stanowi załącznik do uchwały.  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu WSSMiA 

Rektor Paweł Bromski 

 

 

 

 

 

 

 

  


